

3° Rallye Cto. Aragon Rallyeslot 1/24

Rallye: ZZSLOT

Fecha: 25 Septiembre

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación General al Scratch

SC	Primera Categoría	GR	ESCUADERIA	DORSAL/COCHE	Pos	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER	
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL			
1	JOSE PIAZUELO	1	B	ASP14	7	PORSCHE 959	46,071	45,540	45,134	49,659	49,069	48,230	48,001	47,417	46,916	55,467	53,912	52,164		199,198	195,938	192,444	587,580		0,000
2	JOAQUIN MARTINEZ	1	WRC	ASP14	3	IMPREZA	47,344	46,303	44,653	50,888	49,286	48,117	52,980	48,218	47,104	56,620	52,736	50,975		207,832	196,543	190,849	595,224	-7,644	7,644
3	RAFA ESTEBAN	2	WRC	ZZSLOT	2	IMPREZA	49,995	47,705	44,817	52,103	51,345	49,586	50,874	49,020	46,149	60,490	53,149	51,317		213,462	201,219	191,869	606,550	-11,326	18,970
4	ANDRES PUCHE	2	B	ASP14	13	PORSCHE 959	49,936	51,205	48,240	55,904	52,814	51,777	52,983	50,726	49,244	58,047	56,311	53,919		216,870	211,056	203,180	631,106	-24,556	43,526
5	JESUS ARAGUAS	3	B	ZZSLOT	9	PORSCHE 959	48,907	49,125	48,330	56,252	52,301	51,408	52,751	51,139	49,646	58,855	57,314	58,225		216,765	209,879	207,609	634,253	-3,147	46,673
6	JAVIER GRAS	3	WRC	SLOT TORICO	6	IMPREZA	50,892	50,044	48,272	54,601	53,383	50,819	51,814	53,220	48,280	60,530	58,778	53,760		217,837	215,425	201,131	634,393	-0,140	46,813
7	IGNACIO ANDREU	4	WRC	ASP14	11	IMPREZA	56,884	49,628	47,296	53,807	53,714	54,360	52,521	51,928	51,892	58,938	54,974	52,853		222,150	210,244	206,401	638,795	-4,402	51,215
8	PACO OLAYA	4	B	SLOT TORICO	8	PORSCHE 959	53,325	52,709	49,374	54,317	53,500	53,986	57,833	52,010	51,533	64,142	65,511	57,514		229,617	223,730	212,407	665,754	-26,959	78,174
9	FERNANDO MAIQUES	1	CL	SLOT TORICO	14	FERRARI 250 GTO	52,550	50,685	50,571	57,477	55,252	56,505	56,352	53,568	54,502	59,882	61,046	59,586		226,261	220,551	221,164	667,976	-2,222	80,396
10	LUIS BINABURO	1	A	ZZSLOT	16	TOYOTA CELICA	51,658	52,798	51,380	58,333	53,786	52,851	58,895	55,408	51,700	63,231	61,795	65,240		232,117	223,787	221,171	677,075	-9,099	89,495
11	MIGUEL A.ROBLES	2	A	SLOT TORICO	17	TOYOTA CELICA	56,865	51,411	53,711	54,807	56,974	54,472	54,102	57,931	61,132	60,377	59,223	60,030		226,151	225,539	229,345	681,035	-3,960	93,455
12	JOAQUIN ASENSIO	2	CL	ZZSLOT	15	FERRARI 250 GTO	61,500	54,490	50,748	58,236	55,462	56,536	55,986	55,471	53,617	61,603	60,380	58,923		237,325	225,803	219,824	682,952	-1,917	95,372
13	ANTONIO AYET	5	WRC	ZZSLOT	4	IMPREZA	53,288	57,861	54,059	56,172	55,694	59,397	57,681	54,609	51,298	66,452	62,121	62,308		233,593	230,285	227,062	690,940	-7,988	103,360
14	MIGUEL A. ANDREU	6	WRC	ASP14	10	IMPREZA	49,169	51,254	45,821	54,220	57,921	53,918	120,000	52,255	49,424	73,488	59,603	54,662		296,877	221,033	203,825	721,735	-30,795	134,155
15	J.ANTONIO AYET	7	WRC	ZZSLOT	5	IMPREZA	52,955	59,226	51,186	65,459	62,397	55,246	59,892	60,652	57,287	74,816	71,578	68,071		253,122	253,853	231,790	738,765	-17,030	151,185
16	JORGE ANDREU	8	WRC	ASP14	12	PEUGEOT 206	58,880	58,066	52,033	69,871	66,558	57,207	66,734	62,846	55,371	70,636	74,056	68,000		266,121	261,526	232,611	760,258	-21,493	172,678
17	DAVID RODRIGUEZ	5	B	SLOT HUESCA	1	PORSCHE 959	55,503	59,320	62,841	55,679	61,805	71,754	63,876	58,047	59,065	64,940	67,554	92,360		239,998	246,726	286,020	772,744	-12,486	185,164
							46,071	45,540	44,653	49,659	49,069	48,117	48,001	47,417	46,149	55,467	52,736	50,975		199,198	195,938	190,849			